CITTA' DI ALESSANDRIA
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI
SERVIZIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAV. 2 POPOLAZIONE RESIDENTE SUDDIVISA PER CIRCOSC RIZIONE

AL 31/12/2019

PERCENTUALE DENSITA’
CIRCOSCRIZIONE ABITANTI SUL TOTALE AB/KMQ
1-CENTRO 24282 26 % 11563
2 - ALESSANDRIA NORD 15363 16 % 219
3 - ALESSANDRIA SUD 25554 27 % 645
4 - EUROPISTA 12410 13 % 2880
5 - FRASCHETTA 16110 17% 183
TOTALE 93719 100 % 460
5- FRASCHETTA 1-CENTRO

17%

4 - EUROPISTA
13%

—_—

3 - ALESSANDRIA
SUD
28%

/ 26%

2 - ALESSANDRIA

NORD
16%

24282

25554

15363

12410

16110

1 - Centro 2 — Alessandria
Nord

3 — Alessandria 4 — Europista

Sud

5 - Fraschetta

N.B. | DATI SI INTENDONO PROVVISORI IN ATTESA DLNXZIONE DA PARTE DELL'ISTAT




