TAV. 2 POPOLAZIONE RESIDENTE SUDDIVISA PER CIRCOSCRIZIONE

AL 31/12/2019

CIRCOSCRIZIONE	ABITANTI	PERCENTUALE SUL TOTALE	DENSITA' AB/KMQ
1 - CENTRO	24282	26 %	11563
2 - ALESSANDRIA NORD	15363	16 %	219
3 - ALESSANDRIA SUD	25554	27 %	645
4 - EUROPISTA	12410	13 %	2880
5 - FRASCHETTA	16110	17 %	183
TOTALE	93719	100 %	460



